
- f

КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭ КЪАБАРТЫ - МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени Х.К.Шидова» г.п.Нарткала 
Урванского муниципального района КБР

361333, КБР, Урванский район, 
г. Нарткала, ул. Кабардинская, 131

тел. ( 866-35 ) 4-25-21 
nartkala-school2@mail.ru

П Р И К А З

от «26» января 2026 года № 11/1-О У

« О прохождении приписной комиссии

учащимися 2009 года рождения (допризывной молодежи)»

На основании ежегодной постановки на воинский учет Военным 
комиссариатом молодежи допризывного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от занятий 26.01.2026г. учащихся 10-11 классов 2009 года 
рождения для прохождения обязательной медкомиссии в военкомате.
( Приложение)

2. Назначить ответственным за сопровождение учащихся в военкомат, 
преподавателя ОБЗР Гучакова Арсена Мединовича.

3. Провести инструктаж с учащимися по правилам ТБ и правилам 
поведения в общественных местах.

4. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей на 
сопровождающего Г учакова Арсена Мединовича.

5. Классным руководителям довести данную информацию до сведения 
родителей и учителей -  предметников.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по ВР Тхазеплову Инну Мухамедхановну

Приложение

И.Х.Шибзухова

mailto:nartkala-school2@mail.ru

